平成26年11月28日

  各   位

                           会 社 名 ユニオンツール株式会社

                           代表者名 代表取締役会長 片山 貴雄

                            （コード番号 ６２７８ 東証第一部）

                           問合せ先 専 務 取 締 役 田口 秀雄

                                （ 電話 03－5493－1017 ）

組織の一部変更及び重要使用人の異動に関するお知らせ

  12月１日付をもって、組織の一部変更及び重要使用人の異動を行なうことといたしましたので、

 お知らせします。

                     記

  １．組織の一部変更

   （１）営業本部の下にエンドミル統括部を新設する。
   （２）営業本部の下に営業管理部を新設する。
   （３）東部営業部をＰＣＢ営業部と改称する。
   （４）長岡工場子会社管理部を廃止する。

  ２．重要使用人の異動（平成26年12月１日付）

                                       （下線が変更部分です）

 旧 新

嶋 谷 克 彦
常務取締役
 営業本部担当 営業統括部長

常務取締役
 営業本部担当 営業統括部長
 兼 ＰＣＢ営業部長 兼 営業管理部長

林   修 平
執行役員
 東部営業部長 兼 西部営業部長

執行役員
 エンドミル統括部長 兼 西部営業部長

中 島 有 一 長岡工場品質保証部長 上海ユニオンツール 出向

槇   浩 行 長岡工場管理部長 長岡工場品質保証部長

安 達   健 長岡工場子会社管理部長 長岡工場製造部副部長

種 田 修 一 長岡工場製造部副部長 長岡工場管理部長

                                           以  上